- 1 -

安市工信办〔2020〕47 号

安顺市工业和信息化局关于下达2020年下半年
互联网和相关服务、软件和信息技术

服务业发展目标任务的通知

各县（区）大数据主管部门：

按照工作安排，现将 2020 年下半年规模以上互联网和相关

服务、软件和信息技术服务业目标任务下达如下：

一、工作目标

（一）互联网软件服务业营收目标任务。按照市委市政府最新

要求，规模以上互联网和相关服务、软件和信息技术服务业营业收

入增速(错月指标）全年目标任务要高于10%。其中，西秀区要确保

- 2 -

增速高于10%，力争达到25%；平坝区要确保增速高于10%，力争达

到20%。普定县、镇宁自治县、关岭自治县、紫云自治县、经济

技术开发区、黄果树风景名胜区软件业务收入（全口径）增速要确

保高于16%。

（二）培育入库企业目标任务。西秀区、平坝区、经济技术

开发区要确保各培育 2 户互联网和相关服务、软件和信息技术服务

业入库；普定县、镇宁自治县、关岭自治县、紫云自治县、黄果

树风景名胜区要确保各培育 1 户互联网和相关服务、软件和信息技

术服务业入库。

二、工作要求

一是切实抓好调度帮扶。西秀区、平坝区大数据主管部门要

坚持目标导向，抓好统筹协调，对现有规上互联网和相关服务、

软件和信息技术服务业精准调度帮扶，应统尽统，按时间节点有

序推进，逐月逐季拼目标，切实做到以月保季、以季保年，确保

全年目标顺利完成。同时，于每月 10 日前调度汇总上月企业营

业收入及增速预计情况；于每月 18 日 12：00 前督促企业按时填

报统计直报数据，并将企业填报情况汇总反馈到市工业和信息化

局（市大数据局）数据融合发展科。

二是强化统计指导工作。各县（区）大数据主管部门要主动

对接协调发改、统计等部门，按照统计入库的要求，积极指导督

促培育企业做好原始记录、统计台帐和统计报表，确保按时纳入

统计。各县（区）培育企业情况按月填报《互联网和相关服务、

软件和信息技术服务业企业培育入库调度表》，于每月底前报市

工业和信息化局（市大数据局）数据融合发展科。

- 3 -

Z

三是抓好目标任务督促落实。各县（区）大数据主管部门要

高度重视，确保各项目标任务全面完成。市工业和信息化局（市

大数据局）将按月对互联网和相关服务、软件和信息技术服务业各

项任务完成情况开展督查，对完成情况进行通报，对未按进度完

成的县（区），需书面作出情况说明及整改措施。

附件: 1.2020 年下半年互联网和相关服务、软件和信息技

术服务业营业收入增速目标任务

2.2020 年下半年互联网和相关服务、软件和信息技

术服务业企业培育入库目标任务

3.互联网和相关服务、软件和信息技术服务业企业培

育入库调度表

2020 年 7 月 14 日

（联系人：简竹、张莎 ；33325052 ;邮箱 assgxwxxk@163.com）

报：市人民政府

送：各县（区）人民政府（管委会）

安顺市工业和信息化局办公室 2020 年 7月 14 日印发

共印 50份

mailto:;邮箱assgxwxxk@163.com）

- 4 -

附件 1

2020 年下半年互联网和相关服务、软件和信息技术

服务业营业收入增速目标任务

序号 县区

营业收入增速（%）

备注

确保完成 力争完成

1 西秀区 10 25
规上企业数据

（错月指标）
2 平坝区 10 20

3 普定县 16

软件业务收入

（全口径）数据

4 镇宁自治县 16

5 关岭自治县 16

6 紫云自治县 16

7 经济技术开发区 16

8 黄果树风景名胜区 16

- 5 -

附件 2

2020 年下半年互联网和相关服务、软件和信息技术

服务业企业培育入库目标任务

序号 县区 确保培育入库户数 备注

1 西秀区 2

2 平坝区 2

3 经济技术开发区 2

4 普定县 1

5 镇宁自治县 1

6 关岭自治县 1

7 紫云自治县 1

8 黄果树风景名胜区 1

- 6 -

附件 3

互联网和相关服务、软件和信息技术服务业企业

培育入库调度表

填报时间：

序号 行业 企业名称 所在县区 摸底情况
主要存在

问题

是否达到

入库标准

预计入库

时间
备注

备注：行业按照统计部门分类进行填写；摸底情况填写所摸底企业基本情况，营业收入，

就业人员数量等内容；主要存在问题填写未入库的主要问题；是否达到入库标准填写是否；

备注填写其他需要说明的情况。各相关县区于每月底前报市工业和信息化局（市大数据局）

数据融合发展科。 联系人：简竹、张莎 ；33325052 ;邮箱：assgxwxxk@163.com。

	各县（区）大数据主管部门：
	2.2020年下半年互联网和相关服务、软件和信息技术服务业企业培育入库目标任务
	3.互联网和相关服务、软件和信息技术服务业企业培育入库调度表
	2020年7月14日